COMUNE DI LATIANO

{ Provincia di Brindisi )

STRUTTURA VII .
POLIZIA LOCALE - SUAP - AMBIENTE
SERVIZI CIMITERIALI - AGRICOLTURA

Ordinanza n. gﬁ

Oggetto: Ordinanza Dirigenziale di interruzione al traffico in via Baldari nel tratto compreso tra
via Mustich e via Pagliara. ‘

IL DIRIGENTE

VISTA la domanda presentata dalla ditta:G: R. L., assunta al protocollo del Comando di P.M. al n. 269
del 08.03.2016, con la quale, dovendo eseguire lavori di completamento, potenziamento e risanamento

della rete fognante in via Baldari nel tratto compreso tra via Mustich e via Pagliara, chiede di essere

autorizzato alla interruzione della circolazione stradale per il tempo necessario dei lavori;
VISTA I’autorizzazione rilasciata dalla I'V Struttura di questo ente rilasciata il 07.10.2013, con la quale si
autorizzava I’ente Acquedotto Pugliese S. P. A. alla manomissione del suolo pubblico;

RITENUTO che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico -

interesse nonché per esigenza di caraftere tecnico, si rende necessaric dare corso al provvedimento
proposto al fine di consentire la esecuzione dei lavori di cui trattasi;

VISTO articoli 7 del nuovo Codice della Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 Aprile 1992 nr.
285 e successive modificazioni ed integrazioni;

- VISTO i} regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R.

16 Dicembre nr. 495:

ORDINA

P’interruzione della circolazione in via Baldari nel tratto compreso tra via Mustich e via- Pagl:ara a

partire dalla data del 14.03.2016 fino a fine lavori.

La segnaletica inerente la regolamentazione del traffico, come sopra specnﬁcato sara curata dalla ditta G.
R. L., secondo le indicazioni e prescrizioni del Comando di Polizia Municipale.

La ditta G. R. L., quale richiedente, sara I'inico responsabile per quaisiasi pretesa o molestia che
comunque fosse sollevata, sia in sede civile che penale, per danni a persone o a cose in dipendenza della
presente ordinanza, restando I’ Amministrazione Comunale sollevata nella forma pii ampia.

La presente ordinanza, che sara notificata alla ditta G. R. L., entrera in vigore a partire dalla data del
14.03.2016.

Le trasgressioni alla presente ordinanza saranno punite a norma dell’art. 7 del nuovo Codice della Strada.
Il Comando di Polizia Municipale e gli agenti della Forza Pubblica sono incarieati d: wgllare per
Pesecuzione della presente ordlnan .R zﬁ ‘E%

Dalla Residenza Municipale

‘ Pagina 1 di 1
POLIZIA LOCALE - SERVIZI CIMITERIALI —~AMBIENTE-AGRICOLTURA
Via De Gasperi,3 - 72022 Latiano {BR) Email: poliziamunicipale@comune.latiano.br.it

PEC: poliziamunicipale.comune.latianof@pec.rupar.puglia.it
Tel. +39 0831 725014 - Fax. +39 0831 7217275




